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Kontrolrapporten er ændret den 29.8.2023.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under opbevaring, emballering
både råvarer og færdigvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Uvedkommende
genstande på lageret
Følgende er konstateret: Virksomheden trailer var opbevaret
på lageret i et fjernt hjørne..

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at
der fines en anden placering.

Kontrolleret vedligehold og indretning af følgende lokaler: lager
og produktionlokaler. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedurer for kalibrering af peroxidmåler. Der
kalibreres op i mod en anden metode.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for evaluering af
leverandører. OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for kontrol af peroxid (CCP1).
Desuden gennemgået rapport fra virksomhedens interne
øvelse i tilbagetræking - herunder at det er noteret at
Fødevaresyrelsen skal adviseres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Desuden vurrderer Fødevarestyrelsen, at virksomheden HACCP-team har en passende sammensætning med
CEO som ad hoc medlem.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Konventionelle olier fra 3. land. Ingen
anmærkninger.
Kontrollen udført på fakturabasis.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens evaluering af leverandører på 3. landes produkter. Virksomheden
fremviste certifikater udført af uafhængige og anerkendte certificeringsorganer.
Desuden kontrolleret, at NOP-certifikater og de råvarer, der bruges i produkterne er i styring. OK.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en halvårlig
opsummering af balanceregnskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det generelle
indtryk af virksomhedens regnskab er, at det er fyldestgørende.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (solsikkeolie) / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Færdigvarer med eksport for øje) / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for palmeolie til krydskontrol].
Kontrolleret at varer fra 3. lande er samhandlet. OK.
Virksomheden har valgt ikke at anvende bladmærket ved eksporterede varer. OK.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer. Ingen anmærkninger.
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Der anvendes ikke hjælpestoffer i virksomhedens produkter. gennemgang af lager fandt ingen hjælpestoffer.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: diverse produkter pakket for
afhentning]. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Der anvendes ikke hjælpestoffer jf. de produkter der var pakket dags dato. OK
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden genbruger ikke palletanke og
andre fødevarekontaktmaterialer. OK
Det oplyses, at tanken typisk leveres tilbage.


